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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 ZE DNE 18. 6. 2019 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadané v souladu s příslušnými ustanoveními zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název VZ: ÚJOP – Revitalizace interiérů ubytovacích zařízení ÚJOP UK 

Část č. 1 Dodávka nábytku ubytovacího zařízení Hotel Krystal, blok A1,A2,B 

 
Evidenční číslo ve Věstníku VZ: Z2019-010104 

Uveřejněno dne: 1. 4. 2019 

E-ZAK: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2320.html 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Univerzita Karlova, Ústav jazykové a odborné přípravy 

Sídlem:  Vratislavova 29/10, 128 00 Praha 2 

IČO:  00216208 

DIČ:  CZ00216208 

Zastoupená: PhDr. Ivanem Duškovem, ředitelem 

Kontaktní osoba: Ing. Radka Hrušková 

E-mail: radka.hruskova@ujop.cuni.cz, tel: + 420 224 990 415, + 420 604 85 86 19 

 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně bez   

předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 a § 99 ZZVZ. V souladu 

s ustanovením § 98 ZZVZ poskytuje zadavatel tyto informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz – 

odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. 
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Dotaz č. 1: 

V novém položkovém rozpočtu v krycím listu je v souhrnu uvedena prádelna. Součástí výkresů je půdorys 

prádelny, ve kterém jsou zřejmě zakresleny nějaké elektrospotřebiče, položky E07 a E08. Jsou tyto 

položky součástí nabídkové ceny? 

 

V rozpočtu kuchyňky položka N34 a jejím stručném popisu je uvedeno, že kuchyňská linka obsahuje 

zabudované elektrické spotřebiče viz. E03 a E04. 

Jsou tyto položky součástí nabídkové ceny? 

 

Odpověď: 

 

Dodávka elektrospotřebičů bude řešena v navazujícím výběrovém řízení. Elektrické spotřebiče tudíž 

nejsou součástí nabídkové ceny. 

 

Dotaz č. 2: 
 

Pro správné ocenění obkladu z bílého mléčného skla prosíme o informaci, zda v něm budou osazeny 

nějaké elektrické zásuvky. 

 

Odpověď: 

 

Ano, v obkladu budou osazeny elektrické zásuvky. Počet a umístění lze dohledat ve výkresech. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění a je uvedena na profilu zadavatele. 

 

 

 

 

 

V Praze, dne 18. 6. 2019 

 

………………………………………………………... 

PhDr. Ivan Duškov 

ředitel ÚJOP UK 

 

 

 

 

 

 

V zastoupení Ing. Radka Hrušková 
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